No.4

　　いよいよ秋も深まり朝晩肌寒い今日この頃、皆様方には益々ご健勝のことと存じます。

　　また日頃より私どもの工事に対しまして、ご理解とご協力を頂き誠に感謝する次第であります。

　　さて、本工事のＰＣ函渠据付作業ヤード造成に伴い下の写真のように伐木材が発生しております。

　　皆様方やお知り合いの方で欲しい方がおられましたら無償でお譲りいたしますので現場事務所（018-887-2871）

までご連絡下さい 尚、工事の都合上11月中旬頃までご連絡いただきますようお願いいたします （但し業者の方は除く）

１０月度

A・あたりまえのこと　B・をばかにしないで　C・ちゃんとやる

秋田河川国道事務所 茨島出張所

TEL：018-862-4362

関係各位　　様

雄物川下流上田面樋門・築堤工事

発注者： 国 土 交 通 省 東 北 地 方 整 備 局

　までご連絡下さい。　尚、工事の都合上11月中旬頃までご連絡いただきますようお願いいたします。（但し業者の方は除く） TEL 018 862 4362

秋 田 振 興 建 設 株 式 会 社請負者：

お問い合わせ、ご意見･ご要望は

秋田振興建設株式会社

までご連絡お願いします。

TEL 018-887-2871

工事現場

伐木置場

現　場　見　学　会

　10月１０日に現場見学会を
開催しました。

　前日まで雨が降っており、開
催を心配しておりましたが、当

工事現場

現在の施工状況

催を心配しておりましたが、当
日は秋晴れのもとお忙しい中、
多数の参加、見学をしていただ
き誠にありがとうございまし
た。

　普段ではなかなか聞けない地
元の方々からさまざまな話が聞
け、今後の冬期間の施工する上
での参考になりました。

　またこのような現場見学会を
開催できましたら、次回も参加開催できましたら、次回も参加
のほどよろしくおねがいしま